ТЕЛЭЧЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ с. Тюлячи БОЕРЫК

« /<f» tMcauz—  2017 jfe ________

О деятельности муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения -  Тюлячинский детский сад № 2

Тюлячинского муниципального района

Рассмотрев письмо начальника МКУ «Отдел образования» от
15.05.2017 № 308, в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012
года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в связи с про­
ведением капитального ремонта здания и внутренних помещений,

%

1. С 01-го июня по 31-е августа 2017 года приостановить деятельность
МБДОУ-Тюлячинский детский сад № 2 Тюлячинского муниципального рай­
она (далее по тексту -  Учреждение).

2. Заведующему Учреждения (Хасаншина Ф.Ф.) на период, указанный
в пункте 1 настоящего распоряжения, обеспечить гарантии работникам, со­
гласно статьи 157 Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее распоряжение не распространяется на следующие долж­
ности учреждения в части рабочего времени и оплаты труда:

1) заведующий Тюлячинского детского сада № 2 -  Хасаншина Ф.Ф.;
2) заведующий хозяйством Учреждения -  Хабирова А.Р.;
3) старший воспитатель Учреждения -  Галимова Н.Ф.;
4) сторож Учреждения -  2,8 должностных ставок;
5) рабочий по обслуживанию здания Учреждения -  0,75 должностных

ставок;
6) дворник Учреждения -  1 должностных ставок.
4. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образова­

тельного учреждения -  Тюлячинский детский сад № 2 Тюлячинского муни­
ципального района (Хасаншина Ф.Ф.) ознакомить с настоящим распоряже­
нием работников учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Тюлячин­
ского муниципального района» Н.В. Карповой.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Руководитель P.P. Нуруллин